PAGE
2

[image: image1.png]

КОШУРНИКОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.12.2023                                  пгт Кошурниково

   № 36-132р
О внесении изменений и дополнений в решение Кошурниковского поселкового Совета депутатов «О бюджете муниципального образования

поселок Кошурниково на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

На основании подпункта 1.1 пункта 1 статьи 07 Устава муниципального образования поселок Кошурниково, Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Кошурниково, утверждённого решением Кошурниковского поселкового  Совета депутатов от  31.03.2016  № 07-22р,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение поселкового Совета депутатов от 28.12.2022 № 24-97р «О бюджете муниципального образования поселок Кошурниково на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» изменения и дополнения:

1. В подпункте 1.1. пункта 1 цифры «26490,95» заменить цифрами «28648,35»;
- в подпункте 1.2. пункта 1 цифры «27456,32» заменить цифрами «29613,72»;
2. Приложения 1,4,5,6,8  к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Кошурниковский вестник».

	Председатель

Совета депутатов

________________ А.Е. Черкасов
	И.о. Главы поселка

Кошурниково

_________________ А.Ю.Елова